Q9.
\ça/r)m/)ia

mQyfícf/nícyí/ialcia '̂ átã/ncía (áfuwtíca cie (Sa^- 5Rx)(j/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 4ia SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 759/2020

Solicita reparos na saída do asfalto da Estrada do

Carmo entrando na Estrada da Serrinha do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de reparos na saída do asfalto da Estrada do Carmo entrando na Estrada

da Serrinha do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra danificada no

supramencionado trecho sendo necessários os reparos, ora solicitados, para evitar

transtornos para os moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de novembro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 30/11/2020 -15:51 9596/2020
/vtc

CO'

LO^

CM (

Oí
Cíic
CM;

CO
O:

£'
0

00
h-
CD
CM ^
CO .
CM
1^
00

^.

(/)

<'
Q .
z'
<
LU
—5

O.
ÍT'
LU

O
O
oc

Q>

E'

i5"

••o
o

•D
ro
c

g.
'CL
o
o

.0

o

c.
0

E.
D
O •
O

•o

0